us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 161/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 157/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 157/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 7º Reunião Ordinária, realizada no
dia 28 de fevereiro de 2023, informamos:

1 - A Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa Civil trabalha o
assunto com orientações sócioeducativas.

2 - Quando possível a identificação, é elaborado o AIF.
3 - Em situação de flagrante, cabe-se a elaboração do AIF.
4 - Necessário, caso o agente não visualize o ato, identificação de testemunha

para medidas cabíveis.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .zma.
-S.BÁRBARADOESTE|, cm.cl DATA: 20/03/2023

so HORA: 13:56 eae?
ON Gosposta NET ao Requerimento NO autoria: Secretaria Municipal de Goverr

om Assunto: Requer informações acerca da
Em fiscalização da venda e soltura dea fogos de artifício.

(QN Chave: F20DC

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000